
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 mei 2021, nummer 
2021/21,

BESLUIT :

- het Plan van Scholen 2022-2025 vast te stellen, met daarin opgenomen: 
I. een openbare basisschool van stichting Florente in of nabij De Nieuwe Kern te 

starten per 1 augustus 2024;
II. een oecumenische basisschool van ASKO scholen in of nabij De Nieuwe kern te 

starten per 1 augustus 2023.

- de aanvraag van stichting ZONOVA tot opname op het Plan van Scholen 2022-2025 af 
te wijzen.

Ouder-Amstel, 24 juni 2021


